[bookmark: _GoBack]КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МО ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.05.2023
с.Пономаревка
Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы МО Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области РЕШИЛА:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы МО Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области состоявшимся.
2. Представить в Совет депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в качестве кандидатов на должность главы МО Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области кандидатуры:
- Барышева Михаила Викторовича
- Гайдук Марину Владимировну
3. Секретарю конкурсной комиссии не позднее трех рабочих дней со дня проведения конкурса направить в адрес Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет решение о предоставлении кандидатур для избрания главой МО Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель конкурсной комиссии                                  В.А.Дрокин

Секретарь конкурсной комиссии                                   Г.Е.Загибалова